Территориальная избирательная комиссия
Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

22 августа 2019 года                                                             № 87/7-4
г. Кондопога

Об  утверждении графика работы Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района и участковых избирательных комиссий  Кондопожского района по организации досрочного голосования

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со ст. 50.1 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
	1. Утвердить график работы Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района, участковых избирательных комиссий Кондопожского района на период  проведения досрочного голосования:
	- в Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района с  28.08.2019 г. по 03.09.2019 г. в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов, в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов;
	- в участковых избирательных комиссиях Кондопожского района с 04.09.2019 г. по 06.09.2019 г. в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов;  в субботу  07.09.2018г. – с 10.00 до 14.00 часов.
	2.	Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия, в участковые избирательные комиссии Кондопожского района, в газету «Новая Кондопога».
	3.	Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кондопожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За» - 8, «Против» - 0.

Председатель территориальной избирательной
Комиссии  Кондопожского района					                       Ж.Ж. Сураева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Кондопожского района					                       Н.А. Тихонова

Территориальная избирательная комиссия

Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

22 августа 2019 года

№ 87/

7

-

4

г. Кондопога

Об  утверждении графика работы Территориальной избирательной комиссии

Кондопожского района и участковых избирательных комиссий  Кондопожского

района по организации досрочного голосования

В соответствии со ст. 50.1 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в

Республике Карелия»

территориальная избирательная комисс

ия Кондопожского района

решил

а:

1. Утвердить график работы Территориальной избирательной комиссии

Кондопожского района, участковых избирательных комиссий Кондопожского района на

период  проведения досрочного голосования:

-

в Территориальной

избирательной комиссии Кондопожского района с

2

8

.0

8

.201

9

г. по 0

3

.0

9

.201

9

г

. в рабочие дни

с

16.00 до 20.00 часов, в выходные дни с 10.00

до 1

4

.00

часов;

-

в участковых избирательных комиссиях Кондопожского района с 0

4

.0

9

.201

9

г. по

0

6

.09.201

9

г. в рабочие дни

с

16.00 до 20.00 часов;

в субботу

0

7

.0

9

.201

8

г.

–

с 10.00

до

14.00 часов

.

2.

Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Карелия,

в участковые избирательные комиссии Кондопожского района, в

газету «Новая Кондопога».

3.

Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Кондопожского муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

Голосо

в

али: «За»

-

8

, «Против»

-

0

.

Председатель

территориальной избирательной

Комиссии

Кондопожского района

Ж.Ж. Сураева

Секретарь территориальной избирательной

комиссии

Кондопожского района

Н.А. Тихонова

Территориальная избирательная комиссия   Кондопожского района     РЕШЕНИЕ     22 августа 2019 года                                                                № 87/ 7 - 4   г. Кондопога       Об  утверждении графика работы Территориальной избирательной комиссии  Кондопожского района и участковых избирательных комиссий  Кондопожского  района по организации досрочного голосования         В соответствии со ст. 50.1 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в  Республике Карелия»   территориальная избирательная комисс ия Кондопожского района  решил а:     1. Утвердить график работы Территориальной избирательной комиссии  Кондопожского района, участковых избирательных комиссий Кондопожского района на  период  проведения досрочного голосования:     -   в Территориальной  избирательной комиссии Кондопожского района с     2 8 .0 8 .201 9   г. по 0 3 .0 9 .201 9   г . в рабочие дни  с   16.00 до 20.00 часов, в выходные дни с 10.00   до 1 4 .00  часов;     -   в участковых избирательных комиссиях Кондопожского района с 0 4 .0 9 .201 9   г. по  0 6 .09.201 9   г. в рабочие дни  с  16.00 до 20.00 часов;    в субботу    0 7 .0 9 .201 8 г.  –   с 10.00   до  14.00 часов .     2.   Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию  Республики Карелия,   в участковые избирательные комиссии Кондопожского района, в  газету «Новая Кондопога».      3.   Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации  Кондопожского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».       Голосо в али: «За»  -   8 , «Против»  -   0 .     Председатель  территориальной избирательной   Комиссии   Кондопожского района                                 Ж.Ж. Сураева      Секретарь территориальной избирательной    комиссии   Кондопожского района                                   Н.А. Тихонова